
Daniela C. (tvárnička) ID 174586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  Věci prodávám ve stavu odpovídajícím popisu, na závady upozorňuji, stejně tak uvádím, je-li věc nová nebo již nošená.
Pokud potřebujete upřesnit míry, nafotit detaily či cokoli dalšího, ráda odpovím na e-mail. Případnou rezervaci držím 7 dní, po
domluvě lze i déle, ale očekávám od vás zprávu předem. Při závazné objednávce napište svou adresu.

  Snažím se předem na všechny vady upozornit. Při reklamaci vracím částku, která bude snížena o poštovné. Reklamace v
důsledku špatné velikosti nepřijímám, zboží na požádání přeměřím.
  Nezasílám na dobírku!
  Poštovné dle zákazníka - můžete si vybrat, zda obyčejně nebo doporučeně. Obyčejné poštovné je na vaše riziko.

 Vzhledem k pandemii koronaviru zasílám jen přes zásilkovnu. Na poštu se neodvážím. Děkuji za pochopení.

  V den, kdy bude balíček posílán dám Vám vědět a budu ráda za zpětnou odpověď a Vaše hodnocení.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování

  Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

